
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы (Улица) / Дивизион 1

  Дата и время проведения   16 марта 2025 10:20   Место проведения   стадион Динамо

  AVТОБОЧКА   СИТ-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксенов Сергей
Бреусов Станислав
Волчанин Константин
Зима Алексей
Иванов Артем
Костарев Владислав
Красин Евгений
Куфельт Александр
Плесовских Илья
Саидов Ариф
Сафиуллин Александр
Смаилов Руслан
Соленых Александр
Стрелец Антон
Токпанов Данияр
Фесик Сергей
Черноусов Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бачкин Алексей
Беляев Леонид
Власов Александр
Корнеев Павел
Кузнецов Сергей
Мерк Артур
Нурумов Замир
Огрызков Владислав
Парфенов Михаил
Попурей Артем
Ремнев Михаил
Ремнев Олег
Северинов Артем
Сербин Виталий
Скориков Андрей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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